1
ИНФОРМАЦИЯ ОБ ИЗДЕЛИИ
Modell UBQ180OBE2V
Коллекция Oberon
Проекты  DESIGN
Ширина 800 mm
Depth 470 mm
Длина 1800 mm
Weight 43,2 kg
Описание Solo
Литраж, включая 1 человека: 175
Техническая информация:
Система перелива может быть
расположена на одной из 3-х
сторон. В поставку включено
сверло для просверливания
отверстия под перелив. При
комплектации ванны
гидромассажной системой
перелив расположен на стороне
техники, Система гидромассажа
IP (Special Combipool Invisible)
поставляется с цветом ванны
Stone White (RW) и форсунками в
исполнении Stone White (RW).
Все остальные гидромассажные
системы в цвете RW
поставляются и форсунками в
исполненииChrome, Цена
системы гидромассажа в цвете
Stone White (RW) по запросу.
Комплект ножек для ванны
(самоклеящихся) входит в
поставку, регулируются в
диапазоне 130 до 180 мм.
Не входит в комплект поставки:
Необходим удлиненный слив/
перелив.
Диаметр: 52 mm
Материал Quaryl®
ВАННЫ OBERON
1 . POSITION
2
Specification texts Oberon; Ванна; Размер: 1800 x
800 mm; прямоугольная модель;
Solo; Quaryl®; Литраж, включая 1
человека: 175; Комплект ножек
для ванны (самоклеящихся)
входит в поставку, регулируются в
диапазоне 130 до 180 мм.; Не
входит в комплект поставки:
Необходим удлиненный слив/
перелив.; Диаметр: 52 mm;
Техническая информация:
Система перелива может быть
расположена на одной из 3-х
сторон. В поставку включено
сверло для просверливания
отверстия под перелив. При
комплектации ванны
гидромассажной системой
перелив расположен на стороне
техники, Система гидромассажа
IP (Special Combipool Invisible)
поставляется с цветом ванны
Stone White (RW) и форсунками в
исполнении Stone White (RW).
Все остальные гидромассажные
системы в цвете RW
поставляются и форсунками в
исполненииChrome, Цена
системы гидромассажа в цвете
Stone White (RW) по запросу.
Stone White UBQ180OBE2V-RW 4062373777084
Альпийский белый UBQ180OBE2V-01 8712335287965
Star White UBQ180OBE2V-96 8712335288092
ЦВЕТА
3
ТЕХНИЧЕСКИЕ ЧЕРТЕЖИ
UBQ180OBE2V